РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.11.2019	Бодайбо                                                     1026-рп

   О внесении изменений в распоряжение Администрации г. Бодайбо и района от 24.06.2010  № 405-рп

В связи  с изменениями, произошедшими в составе экспертной комиссии по определению мест запрещенных для посещения детьми на территории г.Бодайбо и района, в соответствии со ст.11 Закона Иркутской области от 05.03.2010 г. № 7-оз "Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области", руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района:
Внести изменения в  распоряжение Администрации г.Бодайбо и района от 24.06.2010  № 405-рп  «Об утверждении  персонального состава и положения об экспертной комиссии по определению мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории г.Бодайбо и района», изложив пункт 1 в новой редакции:
"1. Утвердить персональный состав экспертной комиссии по определению мест запрещенных для посещения детьми в г.Бодайбо и районе в составе:
Крамаренко Марина Глебовна – заместитель мэра Администрации г.Бодайбо и района;
Губкина Валентина Валерьевна – главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО г. Бодайбо и района;
Кладова Лилиана Юрьевна- главный специалист – инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО г. Бодайбо и района;
Бжевская Татьяна Григорьевна – главный специалист по воспитательной работе Управления образования администрации МО г. Бодайбо и района ;
Шайдарова Елена Васильевна –начальник отдела тарифов и потребительского рынка Администрации г. Бодайбо и района;
Степанова Елена Николаевна –начальник Управления культуры администрации  МО г. Бодайбо и района;
Филиппов Андрей Васильевич - начальник УУП и ПДН МО МВД России «Бодайбинский" (по согласованию)."
2. Распоряжение Администрации города Бодайбо и района от 27.01.2017  № 47-р «О внесении изменений в распоряжение администрации г. Бодайбо и района от 24.06.2010 года № 405-рп» признать утратившим силу.
    Далее по тексту распоряжения.
	3.   Настоящее распоряжение  подлежит официальному опубликованию в средствах  массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Бодайбо и района.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

  И.о. мэра г.Бодайбо и района                                                                          И.А. Крицкий